
 
       

 

                    
_______________________  _________________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr___Prot Pogradec , me 15.05.2026  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur –mallra   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale hidrulike,tubo, 

pvc,pe,Corrogete” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF -77670-02-27-2026 

 

5. Fondi limit 9 997 619(nente milion e nenteqind e nentedhjet e shtate mije e gjashteqind e 

nentembedhjete ) leke pa tvsh 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

07.05.2026 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [11 maj 2026] (31) 
 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 10 509 

804  (dhjete 

milion e 

peseqind e  

            (me TVSH) Monedha LEK 

 
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

nente mije e 

teteqind e 

kater ) leke 

me TVSH 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri  Water & Energy Solutions shpk  

Adresa  : “Sokrat Miho”kompleksi Fratari Godina 4 Yzberish , Kashar , Tirane 

Nr. NIPT   M12103015N  

           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

14.05.2026 

 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Johan STERJO 


